[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят девятое заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от   31.07.2014 № _373_

с.Балтай

Об отмене решения

Собрания депутатов Балтайского
муниципального района

от 14.11.2013 № 309
Руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от  14.11.2013 № 309 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 20.01.2009 № 493 «Об  утверждении Положения об условиях и порядке оплаты труда работников муниципального  казенного учреждения «Муниципал».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и налогам.
Глава Балтайского

муниципального района

      А.А.Грунов